



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kołobrzeska 44  
78-600 Wałcz  
Tel/Fax (067) 250 28 61  
**e-mail : [apteka-przetargi@107sw.mil.pl](mailto:apteka-przetargi@107sw.mil.pl)**

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, preparatów do leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude** – znak 40/med/2013 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2013/S 244-424212

**Pytanie 1 – dotyczące Zadania 4, poz.97,105**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 4, pozycji nr 97 i pozycji nr 105 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki? Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.

**Odpowiedz**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w Zadaniu w pozycjach 97 i 105 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki.

**Pytanie 2 – dotyczące Zadania 28**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr.28 nw. Pozycji i utworzenie z nich nowego pakietu ?

**Poz.7 Cefazydym 1 g - 600**

**Poz.10 Cefuroksym inj. 0,75 g fiol. - 3200**

**Poz.11 Cefuroksym inj. 1,5g fiol. - 5000**

Pozytywne rozpatrzenie naszej prośby pozwoli na udział w postępowaniu większej liczbie uczestników i umożliwi uzyskanie przez Zamawiającego jak najkorzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedz**

Zamawiający wydziela z Zadania 28 w/w pozycje i tworzy z nich Zadanie 28A.  
Wadium: Zadanie 28 – 200,00 PLN; Zadanie 28A – 100,00 PLN

**Pytanie 3 - dotyczące zadania 56**

Czy Zamawiający wymaga, aby paski testowe do glukometrów zaoferowane w zadaniu 56 były wyposażone w funkcję auto-coding i przeznaczone do pomiaru stężenia glukozy we krwi kapilarnej, żylniej i tętniczej? Takie rozwiązanie umożliwi analizę glikemii we krwi pobranej przez wprowadzenie wenflonu do żyły lub tętnicy bez potrzeby dodatkowego nakłuwania opuszki palca pacjenta?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w paski.

**Pytanie 4 - dotyczące zadania 56**

Czy Zamawiający dopuści, aby zakres pomiarowy zaoferowanych w zadaniu 56 pasków testowych do glukometrów wynosił 10-900mg/dl, co pozwoli na otrzymywanie wyników pomiarów u pacjentów ze skrajnie niskimi i wysokimi stężeniami glukozy, a także stanowi zapewnienie że glukometry na pewno wyświetlą wynik mieszczący się w zakresie 530-600mg/dl?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w zakres pomiarów przez paski testowe.

**Pytanie 5 - dotyczące zadania 56**

Czy Zamawiający zaakceptuje w zadaniu 56 paski testowe z bardzo dobrze oznakowaną kapilarą zasysającą (tj. wskaźnikiem widocznym nawet w półmroku) znajdującą się w przedniej, bocznej części paska znajdującej się nieco poniżej części szczytowej?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w paski.

**Pytanie 6 - dotyczące zadania 56**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w zadaniu 56 paski testowe umożliwiały automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z odpowiednim komunikatem na wyświetlaczu, co zabezpiecza personel medyczny przed otrzymaniem zaniżonego wyniku wskutek niedoszacowania stężenia glukozy?

**Odpowiedz**

Zamawiający dopuszcza w/w paski.

**Pytanie 7 - dotyczące zadania 56**

Czy Zamawiający wymaga, aby paski testowe zaoferowane w zadaniu 56 nie potrzebowały kalibracji za pomocą płynu kontrolnego w 3 stężeniach przynajmniej raz na tydzień, gdyż konieczność tak częstej kalibracji może świadczyć o niskiej jakości wykonania glukometru i jego tendencji do łatwego rozkalibrowania, a także oznacza znaczne zwiększenie liczby pasków zużywanych rutynowo na samo badanie kontrolne?

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu 56 pasków testowych, które wymagają kalibracji za pomocą płynu kontrolnego w 3 stężeniach przynajmniej raz na tydzień.